
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kozienice za 
I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
roku poz. 1270 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Kozienice na 
dzień 31.03.2024 roku. 

2. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9373E851-754D-433E-863F-9EFF4FAC5B31. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %

O10 10 000,00 0,00 143 680,00 0,10

O20 10 000,00 0,00 0,00

400 0,00 2 000 000,00 23,86

600 740 000,00 38,44 5 090 931,00 17,91

700 11 950 941,00 9,35 4 553 986,00 27,59

710 50 000,00 0,00 279 000,00 1,11

750 526 597,00 38,07 25 659 477,00 24,36

751 136 371,00 96,63 136 371,00 1,89

752 5 400,00 100,00 5 400,00 31,94

754 1 037 197,00 14,91 4 374 155,00 9,55

756 133 396 678,00 26,23 0,00

757 0,00 4 057 000,00 16,70

758 31 597 525,00 45,77 3 144 540,00 19,19

Obrona Narodowa 5 400,00 1 724,80

Dział
Dochody Wydatki

Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.03.2024

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 144,66

Leśnictwo 0,00 0,00

Transport i łączność 284 424,59 911 724,41

477 190,820,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną

Gospodarka mieszkaniowa 1 117 078,50 1 256 313,82

Działalność usługowa 0,00 3 100,00

Administracja publiczna 200 465,46 6 251 657,73

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
131 772,00 2 572,42

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 690,68 417 897,54

Różne rozliczenia 14 460 872,00 603 540,00

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

34 989 029,15 0,00

Obsługa długu publicznego 0,00 677 376,92

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9373E851-754D-433E-863F-9EFF4FAC5B31. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %
Dział

Dochody Wydatki
Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.03.2024

801 12 931 491,00 13,71 84 419 476,00 25,85

851 0,00 1 190 000,00 28,55

852 3 266 055,00 40,82 13 934 136,00 26,61

853 147 094,00 32,66 1 256 464,00 42,45

854 133 660,00 0,04 2 549 908,00 19,94

855 10 310 747,00 33,39 14 003 997,00 28,59

900 9 323 000,00 17,59 20 399 707,00 24,26

921 6 963 000,00 0,07 18 864 300,00 14,14

926 9 420 000,00 17,15 26 090 789,00 23,40

231 955 756,00 26,38 232 153 317,00 23,79

Oświata i wychowanie 1 772 756,95 21 821 407,73

Ochrona zdrowia 100,00 339 724,95

Pomoc społeczna 1 333 339,17 3 708 375,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 038,74 533 358,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 56,21 508 499,03

Rodzina 3 443 113,11 4 004 214,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 639 902,73 4 948 859,49

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 643,34 2 666 550,60

Plan Wykonanie

Kultura fizyczna 1 615 687,16 6 104 829,15

Wydatki 232 153 317,00 55 239 062,41

SUMA 61 201 369,79 55 239 062,41

Przychody 536 561,00 951 035,67

Dochody 231 955 756,00 61 201 369,79

Rozchody 339 000,00 84 750,00

Wynik -197 561,00 5 962 307,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9373E851-754D-433E-863F-9EFF4FAC5B31. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


